

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Rua "Getúlio Vargas", 158-B - Centro CEP: 39.650-000 - Minas Novas (MG) Fone: (33) 3764-1104 - Fax: (33) 3764-1252

E-mail: pmmn@uai.com.br

PORTARIA Nº 137 DE 11 DE DEZEMBRO 2017.

"Dispõe sobre nomeação de Conselheiro e dá outras providencias".

O Prefeito Municipal de Minas Novas, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1931 de 04.10.2013 e considerando os artigos 70 da LOMN - Lei Orgânica do Município de Minas Novas e 9º da Lei Municipal 973 de 07.11.1995,

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear a senhora SAMARA RAMALHO SILVA, matricula: 9198, portadora do RG MG 16.906.436 e CPF: 107.097.866-38, para o cargo de Conselheira do CONSELHO TUTELAR DOS DIRETOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, a partir do dia 06-12-2017, em substituição a Conselheira VANI RODRIGUES CORDEIRO, que se encontra em férias.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 06-12-2017.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Minas Novas, 11 de dezembro de 2017.

AÉCIO GUÉDES SOARES

Prefeito Municipal.

À PUBLICA Fátima de Lourdes Martins Almeida PRESIDENTE